TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente o Senhor Francisco Jeiferson do Carmo de
Castro - Ordenador de despesas da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS -
CE, CONFORME CONTRATO DE REPOASSE N°. OGU N°. 915172/2021 -

OPERAÇÃO 1077304-28, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SI-
CP001/2022, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: BEZERRA E BONFIM
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ N°: 37.407.918/0001-60) é declarada
vencedora com Valor Global de R$ 4.627.285,92 (quatro milhões, seiscentos e vinte e
sete mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 14 de junho de 2022

Francisco Je Carmo de Castro
SECRETÁRIO DE FR STRUTURA E URBANISMO